Temperaturtransmitter /
-schalter HTK35
Produktinformation HTK35
Der Ring erlaubt durch Drehen nach links und rechts einfaches
Verändern der Parameter (z.B. Schaltpunkt, Hysterese...). Als
Schutz vor unbeabsichtigter Programmierung kann er abgenom-
men und um 180 ° gedreht wieder aufgesetzt oder wie ein Schlüs-
sel komplett abgenommen werden.

Nach Veränderung der Konfigurationsparameter ist ein Zurückstel-
len zur Werkseinstellung mit Code 989 jederzeit möglich.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
HTK30- 015 - K1 - - S -
m = Option
1. Fühlerspitzenlänge
015 L = 15 mm
2. Medienberührter Werkstoff
K1 Edelstahl 1.4435
3. Analogausgang
I 4..20 mA
U m 0..10 V
4. Elektrischer Anschluss
S für Rundsteckverbinder M12x1, 5-polig
5. Zeugnis nach DIN EN 10204 (nur bei Bedarf angeben,
Mehrfachnennungen sind möglich)
WZ2.2 Werkszeugnis 2.2
APZMAT Abnahmeprüfzeugnis 3.1 für Material
(produktberührend)
Zubehör
● Kabel / Rundsteckverbinder (KB...)
Weitere Informationen erhalten Sie im Hauptverzeichnis
„Zubehör“
Min
Min+Hyst
t
T
Max-Hyst
t
T
Max
pi-ho_te-htk35_d V1.02-00 3
HENNLICH GmbH & Co KG, A4780 Schärding, Tel. +43 7712/31630, www.hennlich.at
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true